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Piyasa Beklentimiz  

Borsa Endeksi, 10300 direnç bölgesini aşmakta 

zorlanıyor. Kısa vadeli yatay hareketlilikler izlemeye 

devam ediyoruz. Dün endekste  kısa vadeli desteğinden 

satışların karşılanmış olmasını olumlu bulduk. TCMB 

menkul kıymet tesisine ilişkin düzenlemeyi yürürlükten 

kaldırdı. Böylelikle TCMB’den sadeleşme adımı gelmiş 

oldu. Dolayısıyla bankacılık endeksi olumlu etkilendi. 

Dün piyasaların gözü TCMB Başkanı Fatih Karahan’ın 

2024 yılının ikinci enflasyon raporunun sunumundaydı. 

TCMB yıl sonu enflasyon tahmininini 2 puan artış ile 

%38'e revize etti.2025 enflasyon tahmini ise %14'te 

sabit bırakıldı. Ancak enflasyon tahminindeki 2 puanlık 

yukarı revize, yılın ilk 4 ayının geride kalmasının ardından 

aşağı yönlü risklerin azalması ile enflasyon tahmin 

aralığının %30 olan alt bandının %34'e çıkarılması ile 

gerçekleşti. TCMB tahmin aralığının üst bandını %42 

olarak korudu. TCMB Başkanı, enflasyon görünümünde 

bozulma olması halinde ek sıkılaşmaya hazır olduklarını 

yeniden vurguladı. Ek olarak Karahan, manşet 

enflasyonun mayıs ayında %75-76 seviyelerinde zirveye 

ulaşacağını, bu noktadan sonra enflasyonun düşüş 

eğilimine geçeceğini belirtti. Endekste kısa vadeli dalgalı 

seyirler olmasına karşın orta ve uzun vadede görüşümüz 

olumlu olmaya devam ediyor. Özellikle bu anlamda 

Türkiye’nin risk priminde düşüşün ivme kazanması, kredi 

not artışlarının devamı beklentisi ve Türkiye’ye devam 

eden para girişleri olumlu havayı destekleyen 

gelişmelerin etkili olabileceğini öngörmekteyiz. Teknik 

olarak ana trend göstergelerinde bozulma yok. Ana yön 

yukarı olmaya devam ediyor.  

Bugün hareketli olmasını beklediğimiz hisseler:  

EREGL,ASELS,KRDMD,ISDMR: Güçlü teknik 

göstergelerin devamı 

AYGAZ, MGROS: olumlu havanın devamı 

MAKTK: 22 günlük hareketli ortalamasından tepki 

alımlarının devamı 

EKSUN: Kap haber desteği 

GARAN, HALKB  : Bankalarda yükseliş hareketinin 

korunması 

 

 

 

 

VIOP STRATEJİ – XU030 SPOT EDNEKS 

BİST 30 viop kontratında spot fiyattaki 10985 seviyesi 

üzerindeki seyirler korundukça uzun pozisyonlar 

sürdürülebilir. Buna karşın 10985 seviyesi altında 10895 

seviyesi destek görevini sürdürüyor. Ana yön yukarı 

olduğundan güçlü destekler aşağı yönde kırılmadığı 

sürece kısa pozisyon açmak sakıncalı olabilir. 10985 

seviyesi altında saatlik kapanışlar olması halinde 

pozisyonsuz beklenebilir ve 10895 seviyesi üzerindeki 

seyirlerin korunup korunmadığı izlenebilir. 

 
 
 
Ekonomik Takvim 
09:00 İngiltere GSYİH Çeyreklik (1. Çeyrek) 
09:00 İngiltere GSYİH Yıllık (1. Çeyrek) 
09:00 İngiltere Sanayi Üretimi(Aylık)(Mart) 
09:00 İngiltere Sanayi Üretimi(Yıllık)(Mart) 
09:00 İngiltere İmalat Üretimi(Aylık)(Mart) 
09:00 İngiltere İmalat Üretimi(Yıllık)(Mart) 
10:00 Türkiye Sanayi Üretimi(Yıllık)(Mart) 
10:00 Türkiye İşsizlik Oranı (Mart) 
17:00 ABD Michigan Tüketici Güveni (Mayıs) 
20:30 Fed Başkan Yardımcısı Barr'ın Konuşması 
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Küresel Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

TCMB Başkanı Fatih Karahan, 2024 yıl sonu enflasyon 

tahminini 2 puan yukarı güncelleyerek yüzde 38'e 

çektiklerini ve 2025 ve 2026 tahminlerini sırasıyla yüzde 

14 ve yüzde 9 seviyesinde koruduklarını bildirdi. 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek sosyal medya 

hesabından yaptığı açıklamada rezervlerdeki olumlu 

seyire vurgu yaptı. 

ABD 

San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, enflasyonun 

merkez bankasının hedefine dönmesinin "daha fazla 

zaman" alabileceğini söyledi. 

ABD'de ilk kez işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların 

sayısı, 4 Mayıs ile biten haftada 231 bin kişiyle son 6 ayın 

en yüksek seviyesine ulaştı. 
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BİST 100 Endeksi Teknik Analizi  

BIST 100 endeksi günlük grafik 

 
 

Bist 100 endeksi 10300 direnç bölgesini aşmakta zorlanıyor. Teknik göstergeler yükseliş eğilimini destekler yönde. Kısa 

vadeli yükselen trend desteği olan 9900 seviyesi üzerindeki seyirler korundukça yükseliş hızının da sürmesi 

beklentimiz dahilinde. Bu nedenle oluşabilecek geri çekilmelerin destek seviyesinden gördüğü tepkiyle karşılanmasını 

ve geri çekilmelerin sınırlı kalmasını bekleriz. 

Dirençler: 10500 /10600 / 10700 

 

Destekler: 10000 / 9900 / 9450  
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Haftalık Takibimizdeki Hisseler 

  
Pozisyon 

Alış 
Seviyesi 

Satış 
Hedefi  

Stop 
Seviyesi 

Piyasa 
Değeri mn 

TL 

F/K x PD/DD x 

  Girişi TL TL TL     

AKGRT Açılış Fiyatı   7,43 7,62 7,24 11.977 10,1 3,7 

ISCTR Açılış Fiyatı 13,73 14,07 13,39 343.250 4,8 1,3 

MGROS Açılış Fiyatı 470,00 481,75 458,25 85.095 9,6 2,4 

OTKAR Açılış Fiyatı 519,00 531,98 506,03 62.280 31,6 7,5 

THYAO Açılış Fiyatı 325,00 333,13 316,88 448.500 2,8 1,0 

ULKER Açılış Fiyatı 115,30 118,18 112,42 42.578 12,6 2,4 

BIST 100    10277             
* Takibimizdeki hisseler tamamen teknik analize göre belirlenmektedir. İşlem hacmi ve likiditesi yüksek 100 Endeks 
hisselerinden olmasına öncelik verilmektedir. Pozisyona giriş fiyatları Cuma günü kapanış seansında oluşan fiyatlardan 
yapılmaktadır. Hedefine ulaşmayan pozisyonlar stop loss seviyesinin altına inmediyse, bir sonraki Cuma günü kapanış 
fiyatından kapatılmaktadır. Belirlenen stop loss seviyeleri referans stop noktasıdır. Bu stop loss seviyesinin altında bir kapanış 
olması halinde referans değer gün sonu kapanış olarak alınacaktır. 
 
 

AKGRT, MGROS  Stop. OTKAR, ULKER  Hedef.   
 

Şirket Haberleri 

ARD GRUP BİLİŞİM / ARDYZ- Şirket, pay başına net 0,020 TL kar payı dağıtımının genel kurul onayına sunulacağını 

bildirdi.  

EKSUN GIDA / EKSUN- Şirket, iç kaynaklardan %757,1 bedelsiz sermaye artırım kararı aldığını açıkladı.  

KALEKİM KİMYA / KLKIM- - Şirket, pay başına net 0,12 TL kar payı dağıtımının genel kurul onayına sunulacağını 

bildirdi. 

OTTO HOLDING / OTTO- Şirket, bağlı ortaklığı OTTO Entertainment Yapı Yatırım, 'Dilemma' filminin satışı ile ilgili 

Amazon Prime Video ile anlaşma sağladı. 

TAB GIDA / TABGD- Şirket, uluslararası yenilenebilir enerji sertifikası (I-REC) aldığını açıkladı.  

TÜRKİYE SİGORTA / TURSG- Şirket, kar payından %330 oranında bedelsiz sermaye artırım kararı aldığını açıkladı.  
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Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


